
 52,255

 37,314

 7,007

 1,663

 4,052

986

 1,036

 2,966

 2,348

927

 1,365

613

 2,052

 2,377

 1,509

298

808

165

 1,093

 1,284

 2,334

845

 1,586

 10,627

 4,237

77

69

8

 9,525

 6,570

 1,226

153

879

319

156

528

426

141

189

109

391

323

185

41

98

30

102

394

503

118

259

 2,318

615

22

20

2

 18,726

 13,841

 2,261

766

 1,255

259

418

 1,242

962

369

586

243

739

 1,030

705

120

341

56

377

341

836

348

587

 3,068

 1,787

30

29

1

 2,732

 2,057

376

165

152

30

36

146

117

71

102

30

133

146

84

22

50

9

87

45

122

42

92

421

251

3

2

1

 16,399,875,085

 11,469,246,490

 2,654,117,396

 631,670,475

 1,534,392,568

 286,107,455

 330,903,845

 735,019,760

 582,876,001

 249,388,693

 325,959,578

 152,632,766

 529,485,650

 598,385,514

 355,879,982

 73,549,392

 238,576,665

 42,948,425

 551,269,575

 342,260,185

 611,491,563

 253,082,667

 389,248,335

 3,721,697,184

 1,188,912,753

 20,018,658

 16,008,277

 4,010,381

 255,175,925

 164,848,462

 31,712,088

 3,345,810

 24,059,144

 9,633,271

 3,974,298

 12,192,372

 9,644,193

 3,103,082

 4,081,119

 2,541,120

 9,644,626

 7,359,229

 4,083,537

 978,593

 2,295,640

 555,170

 2,303,174

 12,600,391

 12,222,627

 2,539,960

 5,979,018

 75,209,083

 14,594,430

 523,950

 461,750

 62,200

 273,026,643

 201,489,440

 38,743,715

 7,116,256

 20,130,040

 3,141,060

 4,407,252

 19,364,383

 16,324,732

 5,029,016

 7,119,334

 2,914,562

 10,603,966

 13,221,164

 9,328,772

 1,709,561

 5,142,763

 520,472

 5,732,715

 4,105,696

 13,143,571

 5,201,569

 8,488,841

 45,167,771

 25,852,940

 516,492

 460,887

 55,605

 664,557,005

 491,065,935

 91,360,357

 37,451,032

 41,256,885

 6,528,470

 8,348,091

 35,459,543

 24,856,043

 16,329,935

 24,628,053

 7,599,206

 34,961,402

 36,562,260

 17,528,894

 3,821,238

 12,963,391

 2,145,740

 20,630,838

 10,559,732

 28,212,901

 9,185,884

 20,676,040

 108,290,438

 63,860,578

 1,340,054

 696,202

 643,852

 總　　　　　　　計

 　臺　　 灣　　 省

 　　臺　　北　　縣

 　　宜　　蘭　　縣

 　　桃　　園　　縣

 　　新　　竹　　縣

 　　苗　　栗　　縣

 　　臺　　中　　縣

 　　彰　　化　　縣

 　　南　　投　　縣

 　　雲　　林　　縣

 　　嘉　　義　　縣

 　　臺　　南　　縣

 　　高　　雄　　縣

 　　屏　　東　　縣

 　　臺　　東　　縣

 　　花　　蓮　　縣

 　　澎　　湖　　縣

 　　基　　隆　　市

 　　新　　竹　　市

 　　臺　　中　　市

 　　嘉　　義　　市

 　　臺　　南　　市

 　臺　　 北　　 市

 　高 　　雄　 　市

 　金 　馬  地　 區

 　　金　　門　　縣

 　　連　　江　　縣

 中華民國96年12月

 註:本表不含複檢費用。

 勞工保險實計現金給付－按給付種類、地區別分

 單位：件、元

 總　　　　　計  生　　育　　給　　付  傷　　病　　給　　付  殘　　廢　　給　　付
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額



 12,288

 8,658

 1,940

427

 1,075

195

252

572

461

205

268

114

406

466

301

59

182

50

388

243

489

207

358

 2,743

875

12

10

2

 8,982

 6,186

 1,204

152

691

183

174

478

382

141

220

117

383

412

232

56

137

20

139

261

384

130

290

 2,077

709

10

8

2

 7,680

 5,225

 1,010

118

623

165

146

415

330

120

165

90

314

350

190

42

102

14

105

226

340

110

250

 1,850

597

8

7

1

 1,302

961

194

34

68

18

28

63

52

21

55

27

69

62

42

14

35

6

34

35

44

20

40

227

112

2

1

1

2

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 13,384,536,205

 9,346,033,696

 2,229,219,287

 547,643,644

 1,328,170,187

 231,606,839

 277,014,071

 581,775,465

 463,337,800

 195,250,998

 235,800,473

 111,888,382

 387,748,582

 459,494,488

 278,088,357

 53,715,939

 184,819,810

 34,050,522

 487,540,873

 263,661,506

 486,978,157

 208,667,354

 299,560,962

 3,091,273,614

 931,540,883

 15,688,012

 13,119,988

 2,568,024

 1,821,862,577

 1,265,126,877

 262,959,099

 35,961,273

 120,776,312

 35,197,815

 37,160,133

 86,227,997

 68,713,233

 29,675,662

 54,330,599

 27,689,496

 86,527,074

 81,748,373

 46,562,512

 13,324,061

 33,270,851

 5,641,871

 35,061,975

 51,332,860

 70,934,307

 27,487,900

 54,543,474

 401,844,478

 152,941,072

 1,950,150

 1,269,450

 680,700

 749,834,640

 492,376,057

 99,196,629

 10,966,273

 62,848,487

 17,596,985

 14,450,883

 37,285,397

 29,638,683

 10,759,007

 13,982,149

 8,575,141

 28,010,224

 31,355,273

 15,023,295

 3,421,061

 9,618,951

 1,393,221

 10,149,540

 23,775,760

 32,372,624

 9,946,600

 22,009,874

 198,302,683

 58,458,250

 697,650

 565,950

 131,700

 1,072,027,937

 772,750,820

 163,762,470

 24,995,000

 57,927,825

 17,600,830

 22,709,250

 48,942,600

 39,074,550

 18,916,655

 40,348,450

 19,114,355

 58,516,850

 50,393,100

 31,539,217

 9,903,000

 23,651,900

 4,248,650

 24,912,435

 27,557,100

 38,561,683

 17,541,300

 32,533,600

 203,541,795

 94,482,822

 1,252,500

 703,500

 549,000

 716,730

 682,080

 122,850

 152,460

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 287,910

－

 84,210

 34,650

－

－

－

－

－

 -88,200

 122,850

－

－

－

 總　　　　　　　計

 　臺　　 灣　　 省

 　　臺　　北　　縣

 　　宜　　蘭　　縣

 　　桃　　園　　縣

 　　新　　竹　　縣

 　　苗　　栗　　縣

 　　臺　　中　　縣

 　　彰　　化　　縣

 　　南　　投　　縣

 　　雲　　林　　縣

 　　嘉　　義　　縣

 　　臺　　南　　縣

 　　高　　雄　　縣

 　　屏　　東　　縣

 　　臺　　東　　縣

 　　花　　蓮　　縣

 　　澎　　湖　　縣

 　　基　　隆　　市

 　　新　　竹　　市

 　　臺　　中　　市

 　　嘉　　義　　市

 　　臺　　南　　市

 　臺　　 北　　 市

 　高 　　雄　 　市

 　金 　馬  地　 區

 　　金　　門　　縣

 　　連　　江　　縣

 中華民國96年12月

 中華民國99年 5月 6日

 勞工保險實計現金給付－按給付種類、地區別分(續)

 單位：件、元

 老　　年　　給　　付  死亡給付小計 (不含失蹤)  家　　屬　　死　　亡  本　　人　　死　　亡  失　　蹤　　津　　貼
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額

編製


